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OM-adapter med tilkoblingsledninger — SV 9340.370

Opprettet: 15.09.2020 pa www.rittal.com/no-no

Produktbeskrivelse

Materiale: polyamid
Brannsikkerhet iht. UL 94-V0O

Farge: Chassis: RAL 7035

Henvisning: De angitte tekniske spesifikasjonene kan awike for UL-anvendelser
Produktegenskaper

Passer for med tverrsnitthgyde: 5 mm

samleskinner: med tverrsnitthgyde: 10 mm

Antall poler: 3-polet

For skinnesystemer 60 mm

med senteravstand:

Dimensjoner: Bredde: 45 mm
Hoyde: 208 mm

Driftsstrem maks.: 25A
Maledriftsspenning: 690V, 3~
Tilkoblingsledning: Tverrsnitt: AWG 12

Lengde: 130 mm

Bareramme: Bredde: 45 mm
Hayde: 170 mm
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Antall baereskinner:

Hoyde DIN-skinner:

Baereskinnetype:

PinBlock:

Pakkeenhet:

Vekt/VE:

Kobberandel (kg /

stk.):

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Produktbeskrivelse:

Godkjenninger

Godkjenninger:

Sertifikater:

Forklaringer:
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10 mm

TS 45C

Ja

1 stk.

0,28 kg

0,04

4028177502529

85369095

EC001531

EC001531

27370304

27370304

SV OM-adapter, 25 A, 690 V, 3-polet, tilkoblingsledning AWG 12, BH: 45x208 mm,
baereramme, PinBlock, baereskinnetype TS 45C

ABS
C-UL
DNV-GL

Lloyds Register of Shipping

UL + C-UL

EAC

Samsvarserklaering
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